

COMUNE DI SORESINA

PROVINCIA DI CREMONA

prot. U/22401

Soresina, 24.11.2020

A TUTTA LA CITTADINANZA

IL SINDACO

Visti: l'articolo 3, comma 1 - del Regolamento per il funzionamento organi collegiali, il decreto legislativo n. 267/2000 e il vigente Regolamento per il funzionamento degli Organi collegiali comunali;

convoca in seduta straordinaria di prima convocazione, si svolgerà in modalità a distanza (videoconferenza), ai sensi del DPCM del 03.11.2020, art. 1 comma 9), lett.o).

IL CONSIGLIO COMUNALE SABATO 28.11.2020 ALLE ORE 10,00 presso la Sala Consiglio – Piazza Marconi n. 7

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 30.09.2020.
- ESAME DELL'INTERPELLANZA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI TIRLONI ANNALISA RAVA ROBERTO IN MERITO ALLA FONDAZIONE BENEFATTORI SORESINESI.
- COMUNICAZIONE PRIMO PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 118 DEL 17.11.2020.
- 4. ART. 175, COMMA 8, DEL D. LGS. 267/2000 VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO 2020-2022 APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DI GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2019.
- 5. SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO ART 193, COMMA 2, DEL D. LGS. 267/2000.
- 6. APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO PER L'ESERCIZIO 2019, CON LE SOCIETÀ RICOMPRESE NEL PERIMETRO DI CONSOLIDAMENTO DEL GRUPPO AMMINISTRAZIONE PUBBLICA (GAP) DEL COMUNE DI SORESINA CORREDATA DALLA RELAZIONE SULLA GESTIONE CONSOLIDATA CHE COMPRENDE LA NOTA INTEGRATIVA, AI SENSI DELL'ALLEGATO 4/4 DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 118/2011.
- 7. SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA FRA I COMUNI DI SORESINA, OFFANENGO, ROMANENGO E RIPALTA GUERINA E RIPALTA CREMASCA: SCIOGLIMENTO CONSENSUALE DELLA RELATIVA CONVENZIONE IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ.
- 8. CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI SORESINA, CREDERA RUBBIANO, RIPALTA ARPINA, SAN BASSANO E VAIANO CREMASCO. IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ.
- APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA DISCIPLINA DELLA DELEGA ALLA PROVINCIA DELLA FUNZIONE RELATIVA ALLA GESTIONE DEI PROCEDIMENTI DISCIPLINARI.
- 10. APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI SORESINA ED IL COMUNE DI TRIGOLO PER IL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO "G. BERTESI" DI SORESINA A.SC. 2020/2021.
- 11. ESAME DELL'INTERPELLANZA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI TIRLONI ANNALISA RAVA ROBERTO IN MERITO ALLA GESTIONE DEGLI SPAZI DELLA TORRE CIVICA.

Il Sindaco
P.I. Diego Vairani
Documento informatico firmato digitalmente
Ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s. m. i